A

g’
5

Ministero delPIstruzione, delPUniversita e della Ricerca

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”

~ Bologna ~

Prot. n®377-VI1/2/3 Bologna, 22/01/2018

IL PRESIDENTE

Vista la proceduta di gara attivata in data 13/12/2017 per I'affidamento del Servizio di Cassa per il
Triennio 2018-2021 presso il Conservatorio G.B. Martini di Bologna CIG Z53320B8127

Visto in particolare I'art. 4 della lettera di invito;

Considerato che sono pervenute, entro i termini previsti dal bando n. 2 offerte da parte di istituti
cassieri invitati alla procedura;

DECRETA
Articolo 1

E nominata la commissione per I'esame, la comparazione e la valutazione delle offerte valide pervenute e,
conseguentemente, per 'individuazione del soggetto ritenuto idoneo ad essere destinatario dell’affidamento in

questione, formata dai seguenti componenti:

1. M- Stefano Malferrari (Presidente)
2. Dott.ssa Tiziana Coscia —componente
3. Dott.ssa Valentina Coppola —componente

Articolo 2

La Commissione & convocata per il giorno 25/1/2018 alle ore 10,30 presso la Direzione per
I'insediamento e I'inizio dei lavori.

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio nella sezione
Amministrazione trasparente.

Bentini
)\ e, J!ﬁ—u”,ﬂ{f"\m

Codice Fiscale 80074850373
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 T'ax 223168
pee: conservatoriobologna@pec.it - www.conservartoriobologna.it



